
养鸡场鸡粪挤干机处理机 哪个品牌好

产品名称 养鸡场鸡粪挤干机处理机 哪个品牌好

公司名称 山东中正环保有限公司

价格 面议

规格参数 品牌:中正
型号:lgf
功率:3-7

公司地址 山东省济宁市任城区海能国际C座0905号房

联系电话 0537-3719998 18366770655

产品详情

 适用范围：养殖场动物粪便，纸浆，酒槽，药渣，淀粉渣，酱渣，屠宰厂等高浓度有机污水的渣液分
离。

        鸡粪挤干机、鸡粪干湿分离机、鸡粪挤

 

干机、鸡粪脱水机、鸡粪处理机

一、产品简介

 

鸡粪挤干机机用途：

      该机可广泛做为鸡、牛、马及各类集约化养殖场对纸浆、动物粪便、酒糟、药渣、淀粉渣、酱
渣、屠宰厂等高浓度有机污水的渣液分离。

 

鸡粪挤干机实用性：

该系列机渣液分离速度快，经分离后的粪渣含水量在40-65%之间，出渣量及含水量可调整，可适用不同
成份的饲料（如草及精饲料），便于运输，其固粒物很适合作为鱼饲料和有机肥的原料等。

 



鸡粪挤干机先进性：

      该系列机去污能力强，无堵塞，清洗方便。经过处理的粪尿水含固率、化学耗氧量、总耗氧量
、氮、磷的去除率可在70-95%之间。

 

鸡粪挤干机耐用性： 

      该系列机的筛网、蛟龙等由镍合金钢和高强度碳钢等制成，耐腐蚀、强度高，使用寿命长。

 

鸡粪挤干机经济性： 

      该系列自动化程度高，耗电量小，价格低。操作方便只需按启动停止按钮进行操作。

鸡粪挤干机产品维护：

      一般正常使用时，每经五个月要清洗一下筛网。 清洗时，首先将卸料口螺栓取下，然后取出
筛网，用清水将堵塞物清洗干净。

 

利用价值：

经过分离后的固体粪便利于运输，可以以高价格出售。 经过分离后的液体粪便直接排入沼气池，出沼气
的效率更高，而且沼气池不会被堵塞，延长沼气池的使用寿命。

经过分离后的牛粪可作为牛床垫料使用，同时还可以制作成牛粪燃料节约成本。

经过分离后的粪便拌入草糠充分搅拌，加入菌种发酵，造粒可制成复合有机肥。

经过分离后的粪便可直接用于改良土质。

经过分离后的粪便可用于养殖蚯蚓，种植蘑菇，喂鱼等，可为您养殖场增加相当可观的附加效益。

 

注明：

1：进料含水为80%-90%之间，出料含水在40%-65%之间。

2：生产能力根据原料性质有所变化一般：

LGF-X型处理鸡粪为3-4立方/小时，猪粪4-6立方/小时，牛粪5-7立方/小时。

LGF-1型处理鸡粪为5-7立方/小时，猪粪7-9立方/小时，牛粪8-10立方/小时。

LGF-2型处理鸡粪为8-10立方/小时，猪粪10-12立方/小时，牛粪12-15立方/小时。



LGF-3型处理鸡粪为12-15立方/小时，猪粪15-25立方/小时，牛粪25-40立方/小时。

供货状态：随机配置3Kw液下泵一台，控制柜一个，配重锤一对，使用说明及合格证书一套、保修卡一
张。
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切割泵长度

  

切割泵重量
  

LGF-X

  

3-7

  

3

  

1750*420*1120

  

245

  

1.5/3

  

75
  

LGF-1

  

5-10

  

4

  

1900*520*1320

  

325

  

1.5/3

  

75
  

LGF-2

  

8-15

  

5.5

  

1900*620*1420

  

405

  

1.5/3

  

75
  

LGF-3

  

12-40

  

7.5

  

2200*660*1420

  

435

  

1.5/3

  

75

 

 

 

 

 

养殖场固液分离机、脱水机处理后的优点、功效及用途：---18366770655---

1、经脱水设备处理的粪便几乎无臭味，粘性小，可做基肥、追肥使用，肥效长，肥性稳定，补充了土壤
中的氮，磷，钾及微量元素，丰富了土壤的有机质，克服了常施化肥使土壤盐碱板结的缺点，起到了改
良土壤作用。经实践证明，在同等生长条件下，较其它肥料肥效更好。

2、养分浓度高，容易分解，吸收快，持续时间长。

3、属热性肥料，促进作物根系发达，增强作物光合作用，增加了作物的甜度、靓度，增产增收。

 

固液分离机、鸡粪脱水机、鸡粪脱水设备分离粪便可以直接排放到曝气池，进行曝气处理，进一步降低
COD、BOD等，达到排污标准排放。

固液分离机——鸡粪脱水机、鸡粪脱水设备具体情况欢迎来电咨询！ 咨询电话：18366770655  
QQ:2602249279
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